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Link do produktu: https://sklep.megar.pl/kostkarka-do-lodu-chlodzona-woda-p-10624.html

Kostkarka do lodu chtodzona woda

e
Cena brutto
Cena netto

4

Numer katalogowy
Kod producenta
Producent
Zasilanie el# (V/Hz)
Chtodzenie

Moc (kW)

Wymiary (mm)

Opis produktu

17 600,00 zt

14 308,94 zt
00009864
N-215W

RM Gastro
230V /50 Hz
woda

1,2

760 x 620 x 500

wykonanie nierdzewne; wytwarzanie lodu w kostkach; chtodzenie powietrzem lub woda
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